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Kasım 2025  I  SAYI 276 I    aylık bültenidir.

Birliğimizce 4-5 Kasım tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen 
9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi, katılımcılardan 
yoğun ilgi gördü. 

“Etkileşim” temasıyla gerçekleştirilen Kongre’yi 5 binden 
fazla kişi fiziki olarak, yurt içi ve yurt dışından binlerce kişi 
ise çevrim içi olarak takip etti. Kongre’de 1 ana konuşmacı, 1 
ana oturum, 15 panel, 10 eğitim ve beş atölye çalışmasında; 
ekonomi, finans ve sermaye piyasalarının dinamikleri, 
fırsatları ve geleceği ele alındı. 

Kongre; T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı İbrahim Ömer Gönül, Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Korkmaz Ergun ve Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Pamir Karagöz’ün açılış konuşmalarıyla 
başladı.

“Özel Sektöre Kaynak İçin Sermaye Piyasalarına Büyük Sorumluluk 
Düşecek” 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, gelecek dönemde 
faiz dışı fazlaya geçerek iç borç çevirme oranlarını çok güçlü bir 
şekilde aşağı çekeceklerini ve bu sayede özel sektöre daha çok 
kaynak sağlayacaklarını söyledi. Şimşek, sözlerine şöyle devam etti: 
“Hazine’nin borçlanma ihtiyacının azaltılması, aşağı çekilmesiyle 
aslında dezenflasyonla birlikte sermaye piyasalarının önünü açacak. 
Bunun sayesinde özel sektöre daha çok kaynak bırakacağız. Yani 
özel sektörün dışlanma etkisi yerine özel sektöre daha çok kaynağın 
aktarıldığı bir dönem. İşte burada sermaye piyasalarına büyük 
sorumluluk düşecek. Sermaye piyasalarının daha da derinleşmesinin 

önemli koşullarından bir tanesi de budur. Hazinenin borçlanma ihtiyacının azaltılması, aşağı çekilmesi aslında 
dezenflasyonla birlikte sermaye piyasalarının önünü açacak. Bu da aslında bugünkü önemli mesajımız. Dolayısıyla 
biz daha sağlam bir zeminde, sağlam temeller üzerinde sermaye piyasalarımızın derinleşmesini, gelişmesini 
sağlayacağız. Kamu maliyesi alanında üç tane reform çalışmamız var. Çalışmalar tamamlandı, grubumuza verdik.”

9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi Gerçekleşti
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Değerli Gündem Okurları, 

Uzun ve titiz bir hazırlık 
sürecinin ardından, Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun desteği ve 
Borsa İstanbul Grubu’nun ana 
sponsorluğunda düzenlenen 
9. Türkiye Sermaye Piyasaları 
Kongresi’ni başarıyla 
tamamlamanın gururunu 
yaşıyoruz. 

Sektör profesyonelleri, 
reel sektör ve finansal 
kurum temsilcileri, kamu 
yetkilileri, akademisyenler, 
ekonomi basını ve üniversite 
öğrencilerinin yoğun ilgisiyle 
takip edilen Kongremiz, 
sermaye piyasalarımızın 
geleceğine ışık tutan önemli 
bir buluşma noktası oldu.
“Etkileşim (Dinamikler, 
Fırsatlar, Gelecek) temasıyla 
gerçekleşen Kongre’de; 
“Ekonomik Etkileşim”, 
“Teknolojik Etkileşim” 
ve “Yapısal Etkileşim” 
başlıkları altında, küresel 
ve yerel ölçekteki konular 
“dinamikler”, “fırsatlar” ve 
“gelecek” perspektifleri 

alanında uzman konuşmacılar 
tarafından kapsamlı biçimde 
değerlendirildi. Gerçekleştirilen 
1 ana konuşmacı, 1 ana oturum, 
15 panel, 10 eğitim ve 5 atölye 
çalışmasıyla; ekonomi, finans 
ve sermaye piyasalarındaki 
yeni eğilimler, yenilikçi ürünler, 
dijital dönüşüm, yeşil finans ve 
toplumsal dönüşüm gibi konular 
ele alınarak, katılımcılara zengin 
bir içerik sunuldu. Kongremizi 
eş zamanlı olarak izleyemeyen 
katılımcılarımız, programların 
tamamına 15 gün boyunca çevrim 
içi platform üzerinden erişim 
sağlayabilecekler.

Bununla birlikte, geçen yıl 
olduğu gibi bu yıl da Kongremiz 
kapsamında yürütülen 
sosyal sorumluluk projemiz 
“Kongremize Sen de Katıl, 
Darüşşafakalı Öğrencilerin 
Nitelikli Eğitimine Destek Ol!” 
ile her bir katılımcımız adına 
sponsor kurumumuz tarafından 
Darüşşafaka Cemiyeti’ne 
bağışta bulunuldu. Eğitimde 
fırsat eşitliğini destekleyen bu 
anlamlı iş birliğiyle, toplumsal 
sorumluluk bilincimizi bir kez 
daha pekiştirmiş olduk.

Kıymetli Gündem Okurları,

Birlik olarak sermaye 
piyasalarımızın daha kapsayıcı, 
dirençli ve sürdürülebilir 
bir yapıya kavuşması için 
çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam ediyoruz. 9. Türkiye 
Sermaye Piyasaları Kongresi’nin 
hayata geçirilmesinde emeği 

geçen tüm paydaşlarımıza, 
değerli konuşmacılarımıza, 
sponsorlarımıza ve 
katılımcılarımıza içten 
teşekkürlerimi sunuyorum. 
Hep birlikte, bilgiyle güçlenen, 
güvenle büyüyen ve geleceğe 
yön veren bir sermaye piyasası 
ekosistemi inşa etme hedefiyle 
yolumuza devam edeceğiz.

Saygılarımla,

Serdar Sürer
Genel Sekreter

Genel Sekreterin Mesajı
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“Yapılan Düzenlemeler Ve Alınan Kararların Piyasa Etkilerini İyi Analiz 
Ediyoruz” 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı İbrahim Ömer Gönül 9. Türkiye 
Sermaye Piyasaları Kongresi’nin açılış konuşmasına; bu yıl Kongre’nin 
ana teması olan “Etkileşim”in önemine vurgu yaparak başladı. Gönül, 
“Etkileşim; piyasaların, şirketlerin, aracı kurumlar ve düzenleyici 
otoritelerin aldıkları kararların birbirini karşılıklı olarak etkilemesi 
anlamına gelmektedir. Bu bağlamda Sermaye Piyasası Kurulu olarak 
Sermaye piyasalarının düzenleyici kurumu olarak aldığımız kararların 

öneminin farkındayız ve piyasa içerisindeki etkileşiminin önemini biliyoruz. Bizler yapılan düzenlemeler ve alınan 
kararların piyasa etkilerini çok iyi analiz ediyor ve kararlarımızı piyasa aktörleri ile diyalog içerisinde kendilerini 
dinleyerek almaya çalışıyoruz. Bu konuda her zaman en büyük destekçilerimiz hiç şüphesiz Borsa İstanbul ve 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği olmuştur” dedi.

B
irlikten H

aberler

“Etkileşim Temasıyla Sermaye Piyasalarının Geleceğine Işık Tutuldu”
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Pamir 
Karagöz, ana temasını ‘Etkileşim’ olarak belirledikleri 9. Türkiye Sermaye 
Piyasaları Kongresi’nde, etkileşim odağında; ekonominin, sermaye 
piyasalarının ve finansal ekosistemin dinamiklerini, geleceğini ve 
sunduğu fırsatları çok yönlü bir şekilde ele aldıklarını söyledi. Karagöz, 
“Dünyada ve Türkiye’de alanında önde gelen akademisyenler, uzmanlar 
ve liderler; bilginin, teknolojinin ve iş birliğinin kesiştiği etkileşim 
alanlarında, ekonomimize ve sermaye piyasalarımıza ışık tutacak fikir 
ve deneyimlerini paylaştı“ dedi.

Açılış konuşması sonrası Kongre ana konuşmacısı Tom Goodwin’in 
“Finansal Hizmetlerin Geleceği“ oturumu ardından iki gün boyunca 16 
panel, 10 eğitim modülü ve 5 atölye çalışması gerçekleşti. Kongre’de; 

“Ekonomik Etkileşim”, “Teknolojik Etkileşim” ve “Yapısal Etkileşim” panel başlıklarıyla küresel arenada ve Türkiye 
gündemindeki konular, “dinamikler”, “fırsatlar” ve “gelecek” bakış açısıyla alanında uzman kişilerin katılımıyla 
ele alındı. 

Kongre’de ekonomi, finans ve sermaye piyasalarında yeni eğilimler, yeni ürünler, yeni teknolojiler, alternatif 
yatırım araçları ve alanları, dijital dönüşüm, yeşil finans ve toplumsal dönüşüm alanlarındaki yenilikleri ve 
gelişmeler ele alınarak, geleceğe dair önemli perspektifler sunuldu.

“Teknoloji İhraç Eden Bir Şirketiz”
Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdürü Korkmaz Ergun, Borsa İstanbul Grubu 
olarak, şirketlerin büyümesine katkı sağlamak ve yatırımcılara etkin 
bir piyasa sunmak amacıyla paydaşlarıyla iş birliği içinde çalıştıklarını 
söyledi. Teknolojisi tamamıyla yenilenen ve tüm kaynak kodlarına sahip 
olan BİST Teknoloji Sistemi ile kesintisiz hizmet verildiğini kaydeden 
Ergun, “BİST Teknoloji Akademisi ile sektörümüze nitelikli insan kaynağı 
yetiştiriyoruz. Yüksek standartlarda kurduğumuz yeni veri merkezimizi 
gelecek yılın başında devreye alacağız. Böylece siz değerli aracı 

kurumlarımızın tüm taleplerini fazlasıyla karşılayacağız. Operasyonlarımızda yapay zekânın kullanım alanını 
genişletiyoruz. Kendi teknolojisini üreten ve ürettiği teknolojiyi ihraç eden bir şirketiz. Bu kapsamda, daha önce 
Ortadoğu ile gerçekleştirdiğimiz teknoloji ihracatına, bu sene Orta Asya ile devam ediyoruz” dedi.
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Reel Sektör Şirketleri İçin Kur Riski Yönetimi ve Korunma Paneli

Kız Çocuklarının Geleceğine Yatırım: Finansal Okuryazarlığın Gücü Paneli

Birliğimiz ve Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri iş birliğiyle “Reel Sektör 
Şirketleri İçin Kur Riski Yönetimi ve Korunma” konulu panel 12 Kasım 2025 
tarihinde hibrit olarak Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilecek.

Paneli takiben “Dünya ve Türkiye Ekonomisindeki Son Gelişmeler” hakkında bir 
sunum gerçekleştirilecek.

Etkinlik genel katılıma açık ve ücretsiz olup, üyelerimizin çalışanlarının da 
katılımı mümkündür.

Etkinliğe katılım için https://tspb.org.tr adresi üzerinden kayıt oluşturulması 
gerekmektedir.

Birliğimizce Dünya Kız Çocukları Günü kapsamında 9 Ekim 2025, Perşembe 
günü TSPB Konferans Salonu’nda Kız Çocuklarının Geleceğine Yatırım: 
Finansal Okuryazarlığın Gücü paneli gerçekleştirildi.

Panel Sürdürülebilir Eğitim Gelişim ve Mükemmellik Derneği, Türkiye 
Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı, Habitat Derneği ve Finansal Okuryazarlık 
ve Erişim Derneği temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti.

Kongre’nin sosyal sorumluluk projesi Darüşşafakalı öğrenciler için…
“Kongremize Sen De Katıl, Darüşşafakalı Öğrencilerin Nitelikli Eğitimine Destek Ol!” sosyal sorumluluk projesi 
ile eğitime destek olundu. Kongre’ye kayıt yaptıran katılımcılar adına sosyal sorumluluk projesi sponsoru A1 
Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından merhum Murat Güler anısına Darüşşafaka Cemiyetine bağış 
yapıldı. Bu sosyal sorumluluk projesi ile; Darüşşafaka Cemiyetinin 1863’ten bu yana sürdürdüğü “Eğitimde Fırsat 
Eşitliği” misyonuna destek olunarak; annesi ve/veya babası hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz, başarılı 
öğrencilerin nitelikli eğitimine katkıda bulunuldu.

9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nde gerçekleştirilen oturumlara 15 gün boyunca https://kongre.tspetkinlik.
org/  çevrim içi platform üzerinden izleyebilirsiniz.

https://tspb.org.tr
https://kongre.tspetkinlik.org/
https://kongre.tspetkinlik.org/
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Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi’nin Birliğimizi Ziyareti

Marmara Üniversitesi Yeşil Ekonomi ve Sürdürülebilirlik Kulübü’nün Birliğimizi Ziyareti

Yaşar Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nde Seminer 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Sermaye Piyasası 
Bölümü’nde Seminer

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Üniversite 
Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında 
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Bankacılık ve Finans Bölümü’nün 
AIZANOI’den Borsa İstanbul’a projesi kabul edilmiş olup Birliğimiz de paydaş 
olarak yer aldı.

10 Ekim 2025 Cuma günü Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Bankacılık 
ve Finans Bölümü öğrencileri Birliğimizi ziyaret etti. Genel Sekreter 
Yardımcımız Ömer Faruk Şenel’in açılış konuşması ile başlayan program, 
Eğitim Müdürümüz Dr. Gökhan Büyükşengür’ün TSPB Finansal Okuryazarlık 
Seminerleri kapsamında “Üniversite Öğrencileri İçin Finansal Dolandırıcılık 
ve Korunma Yolları” konusundaki örnek olay paylaşımları ve soru cevap 
bölümü ile devam etti. 

Marmara Üniversitesi Yeşil Ekonomi ve Sürdürülebilirlik Kulübü 14 Ekim 
2025 tarihinde Birliğimizi ziyaret etti.

Genel Sekreter Yardımcımız Ömer Faruk Şenel’in açılış konuşması ile 
başlayan program, Eğitim Müdürümüz Dr. Gökhan Büyükşengür tarafından 
TSPB Finansal Okuryazarlık Seminerleri kapsamında “Borsada Yatırım İçin 
Altın Kurallar” konusundaki tecrübe paylaşımı ile devam etti. Öğrencilerin, 
sermaye piyasası alanında kariyer ile ilgili soruları üzerine Sn. Büyükşengür 
“Finansal Piyasalarda Dijitalleşme ve Yeni İş Fırsatları” konusunda sektör 
deneyimlerini anlattı. 

21 Ekim 2025 tarihinde Yaşar Üniversitesi Ekonomi Bölümü öğrencilerine 
Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Ömer Faruk Şenel tarafından 9. Dünya 
Yatırımcı Haftası ve TSPB Finansal Okuryazarlık Seminerleri kapsamında 
“Üniversite Öğrencileri İçin Finansal Dolandırıcılık ve Korunma Yolları” 
konusu anlatıldı. 

Seminer soru cevap bölümü ile sona erdi.

22 Ekim 2025 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Sermaye Piyasası Bölümü öğrencilerine Birliğimiz Genel Sekreter 
Yardımcısı Ömer Faruk Şenel tarafından 9. Dünya Yatırımcı Haftası ve TSPB 
Finansal Okuryazarlık Seminerleri kapsamında “Üniversite Öğrencileri İçin 
Finansal Dolandırıcılık ve Korunma Yolları” anlatıldı. 

Öğrenciler tarafından ilgiyle takip edilen seminer soru cevap bölümü ile 
sona erdi.
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Yirminci Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı Başvuruları Başladı 

24 Ekim - 14 Ocak 2025 tarihleri arasında çevrim içi planlanan “20. Sürdürülebilirlik 
Uzmanlığı Sertifika Programı başvuruları devam ediyor.

Bu programda katılımcılara; sürdürülebilirliğin ana boyutlarını öğrenmelerine, 
sürdürülebilirlik standartları ve ilişkili diğer standartlar ile bireysel, kurumsal ve 
toplumsal sürdürülebilirlik perspektiflerini keşfetmelerine ve BM Sürdürülebilir 
Kalkınma amaçları ve Küresel İlkeler Sözleşmesi hakkında bilgi edinmelerine 
yönelik beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.

Program, sürdürülebilirliğin yönetimi konusunda yetkin ve sorumlu bir profesyonel 
olmayı ve çalışma ortamına olumlu katkıda bulunmayı isteyen iş profesyonelleri için tasarlanmıştır. 

Sertifika programına kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.

2. Dijital Finans, Teknoloji ve Hukuk Sertifika Programı Başladı

Yoğun talep üzerine, 20 Ekim - 23 Ocak 2025 tarihleri arasında ikinci defa çevrim 
içi planlanan “Dijital Finans, Teknoloji ve Hukuk Sertifika Programı” 20 kişinin 
katılımıyla devam ediyor.    

3 modül, 40 ders ve 80 saatten oluşan programda, katılımcıların geleneksel 
finansal araçların yanı sıra blockchain teknolojisi, dijital ödeme sistemleri, dijital 
para birimleri ve fintech uygulamaları gibi yeni dijital finansal araçlar, teknolojik 
gelişmeler ve hukuki düzenlemeler hakkında bilgi sahibi olmaları, finansal strateji 
geliştirmeleri ve finansal hedeflere ulaşmaları öngörülmektedir.  
  

Sertifika programında finans ve teknoloji sektörleri ile üniversitelerden ve hukuk bürolarından konusunda uzman 
31 farklı eğitmen yer almaktadır. 

İzmir Ekonomi Üniversitesi İşletme Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü’nde 
Seminer

23 Ekim 2025 tarihinde İzmir Ekonomi Üniversitesi İşletme Fakültesi 
Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü öğrencilerine Birliğimiz Genel 
Sekreter Yardımcısı Ömer Faruk Şenel tarafından 9. Dünya Yatırımcı 
Haftası ve TSPB Finansal Okuryazarlık Seminerleri kapsamında “Üniversite 
Öğrencileri İçin Finansal Dolandırıcılık ve Korunma Yolları” anlatıldı.
 
Öğrenciler tarafından ilgiyle takip edilen seminer soru cevap bölümü ile 
sona erdi.

https://eys.tspb.org.tr/basvuru/
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Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Bilgi Sistemleri Bağımsız Denetim Lisanslama Sınavına Hazırlık Eğitimleri

Uyum Görevlisi Sınava Hazırlık Eğitimleri

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Elektronik ortamda gerçekleştirilen lisanslama sınavlarına hazırlık eğitimleri gelen talepler doğrultusunda kişiye 
özel ve kuruma özel olarak hem sınıf içi hem de çevrim içi planlanmaktadır.

4-5 Ekim 2025 tarihlerinde bir üyemiz kuruma özel olarak “Finansal Yönetim ve Mali Analiz” eğitimi 26 katılımcı 
ile gerçekleştirildi. 

18-19 Ekim  2025 tarihlerinde bir üyemiz kuruma özel olarak “Muhasebe ve Finansal Raporlama” eğitimi 26 
katılımcı ile gerçekleştirildi.   

“Bilgi Sistemleri İşletimi” eğitimi çevrim içi olarak 30 Eylül-1 Ekim 2025 tarihlerinde 14 katılımcı ile tamamlandı.
 
“Bilgi Sistemleri Güvenliği” eğitimi çevrim içi olarak 13- 14 Ekim 2025 tarihlerinde 11 katılımcı ile gerçekleşti. 

“Uyum Görevlisi Yetkilendirme” eğitiminin ilki sınıf içi olarak 7-8 Ekim 2025 tarihlerinde 29 katılımcı ile tamamlandı.

“Uyum Görevlisi Yetkilendirme” eğitiminin ikincisi çevrim içi olarak 10-11 Ekim 2025 tarihlerinde 52 katılımcı ile 
üçüncüsü ise 14-15 Ekim 2025 tarihlerinde 51 katılımcı ile gerçekleşti.  

10 Ekim 2025 tarihinde çevrim içi planlanan “Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcı Şirketlerde İç Denetim Esasları” 
eğitiminde 14 katılımcı yer aldı. 

16 Ekim 2025 tarihinde çevrim içi planlanan “Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat Edilmesi Gereken Konular” 
eğitimi 50 katılımcı ile tamamlandı. 

22 Ekim 2025 tarihinde çevrim içi planlanan “Gayrimenkul Sertifikasının Mevzuatı, Vergilendirilmesi, Değerlemesi 
ve Sektör Uygulamaları” eğitimi 10 katılımcı ile gerçekleşti. 

2025 yılı Kasım ayında planlanan eğitimlere kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.

Tarih Eğitim Adı Eğitim Süresi Başvuru Durumu

13- 14 Kasım 2025
Uyum Görevlisi Yetkilendirme Sınavına Hazırlık 

Eğitimi

2 Gün 

(Çevrim içi)
Başvurular devam ediyor

14 Kasım 2025 Portföy Yönetim Şirketlerinde Risk Yönetimi
Yarım Gün            

(Sınıf içi)
Başvurular devam ediyor

21 Kasım

02 Aralık 2025

Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Yatırım 

Fonlarının Mevzuatı, Vergilendirilmesi, 

Muhasebeleştirilmesi, Değerleme ve Saklaması

6 Gün

(Çevrim içi)
Başvurular devam ediyor

27 Kasım 2025
Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat Edilmesi 

Gereken Konular

1 Gün

(Çevrim içi)
Başvurular devam ediyor

4 Aralık 2025
Yatırım ve Emeklilik Fonlarının Pazarlanması: 

Güven, Strateji ve Davranışsal Finans

1 Gün

(Çevrim içi) 
Başvurular devam ediyor

 

https://eys.tspb.org.tr/basvuru/


8•

Sektörden H
aberler

IOSCO Yönetim Kurulu Toplantısı İspanya’da Yapıldı

Karbon Piyasası Danışma Kurulu Toplantısı TOBB’da Yapıldı 

OECD Kurumsal Yönetim Komitesi Toplantısı Fransa’da Yapıldı

Dünya genelinde 130’un üzerinde ülkenin sermaye piyasası 
düzenleyici kuruluşlarının üye olduğu, uluslararası standart 
belirleyici kuruluş olan Uluslararası Menkul Kıymet Komisyonları 
Örgütünün (IOSCO) Yönetim Kurulu toplantısı İspanya’nın başkenti 
Madrid’de 27-28 Ekim 2025 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı İbrahim Ömer Gönül, IOSCO’nun 
Büyüme ve Gelişmekte Olan Piyasalar Komitesi (GEMC) Başkan 
Yardımcısı sıfatı ve aynı zamanda IOSCO Yönetim Kurulu üyeliği 

görevi kapsamında toplantıya katılım sağladı.

Toplantıda, IOSCO’nun yürüttüğü çeşitli faaliyetler görüşüldü ve önümüzdeki dönem çalışmalarına yönelik kararlar 
alındı.

İklim Kanunu kapsamında kurulan Karbon Piyasası Danışma 
Kurulu, ilk toplantısını TOBB ev sahipliğinde gerçekleştirdi. 
Toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Pamir 
Karagöz ve Genel Sekreter Yardımcısı Elif Gönençer katıldı.

Kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantıda, yapılacaklar ve yol haritası konuşuldu.

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) bünyesinde 
faaliyet göstermekte olan ve Kurulumuzun ulusal eşgüdüm 
birimi sıfatıyla üyesi olduğu Kurumsal Yönetim Komitesinin 
50’nci toplantısı 30-31 Ekim 2025 tarihlerinde Fransa’nın 
başkenti Paris’te gerçekleştirildi.

Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı İbrahim Ömer Gönül’ün de 
katıldığı toplantıda 2025 yılı OECD Kurumsal Yönetim Bilgi 
Kitabı’nın (OECD Corporate Governance Factbook) temel 

bulguları, sermaye piyasaları hizmet sağlayıcıları akran değerlendirmesi, 2026 yılı kurumsal yönetim akran 
değerlendirmesi seçenekleri, Asya bölgesine yönelik olarak yönetim kurulu sorumlulukları ve sürdürülebilirlik 
raporlaması, büyüme şirketlerine yönelik hisse senedi piyasaları, Tahvil İhraç Edenlere Yönelik Revize Edilmiş 
Kılavuzlar (Revised Guidelines for Corporate Bond Issuers) ve kurumsal yönetim açısından yapay zekâ gibi çeşitli 
konulara dair yürütülen çalışmalar ile Komitenin diğer faaliyetleri görüşüldü. Toplantı marjında ayrıca, kurumsal 
sürdürülebilirlik uygulamaları konulu bir yuvarlak masa toplantısı da düzenlendi. 
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2023 2024 2025/10
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 10.043.102 13.422.951 17.454.848

Saklamadaki Pay Senetleri 4.156.690 5.711.806 7.380.968
Özel Sektör Borçlanma Araçları 300.851 439.392 624.943

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2023 2024 2025/08
Müşteri 16.779 24.252 21.868

Likidite Sağlayıcı 12.129 18.261 16.451

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2023 2024 2025/10
İhraç Sayısı 1.813 1.607 1.518

İhraç Tutarı (Mn. TL) 459.239 632.228 751.092

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2023 2024 2025/10
Şirket Sayısı (GİP dahil) 45 33 13

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 63.337 58.253 30.838
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 9 1 1

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 15.954 1.260 883
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 1

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 0 67
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 77.676 45.860 42.882

İşlem Gören Şirket Sayısı 2023 2024 2025/10
Yıldız Pazar 240 316 231

Ana Pazar 220 208 267
Alt Pazar 47 16 55

Yakın İzleme Pazarı 13 14 16
Piyasa Öncesi İşlem Platformu 19 18 18

 Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2023 2024 2025/10
Pay Piyasası 32.559 33.907 34.103

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 2.268 5.517 8.777
Repo-Ters Repo Pazarı* 48.908 220.627 298.934

Swap Piyasası 1.377 4.697 8.996
Uluslararası Eurobond Pazarı 7,6 16,0 11,9

Takasbank Para Piyasası 11.419 10.315 10.668
Vadeli İşlemler Pazarı 11.601 16.349 19.942

Opsiyon  Pazarı 60,0 164,6 323,4

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2023 2024 2025/10
Yurtiçi Yerleşikler 22.608.060 29.831.174 41.314.374

TL Mevduat* 8.506.019 11.650.779 14.413.757
Döviz Tevdiat Hesabı* 5.178.530 5.747.947 5.804.313

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* - - 3.039.419
Devlet İç Borçlanma Senedi 4.089.825 5.587.688 8.693.341

Eurobond (Kamu) 1.470.148 1.819.075 2.281.947
Eurobond (Özel) 436.913 958.355 1.696.638

Pay Senedi 2.599.965 3.605.885 4.686.357
Özel Sektör Borçlanma Aracı 231.331 330.569 423.432

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 68.350 96.597 196.569
Varant + Sertifika 26.980 34.279 78.600

Yurtdışı Yerleşikler 2.573.724 3.891.546 4.855.061
TL Mevduat* 289.159 434.654 447.603

Döviz Tevdiat Hesabı* 625.237 680.407 934.574
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 23.293 41.611 98.452

Devlet İç Borçlanma Senedi 77.529 616.033 657.124
Pay Senedi 1.556.724 2.105.921 2.694.612

Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.729 12.669 21.612
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 19 172 847

Varant + Sertifika 34 78 237

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Katılım hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

Toplam 25.181.784 33.722.720 46.169.434

Toplam 28.908 42.513 38.319

Toplam 156.967 104.113 73.787

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2023 2024 2025/10
BIST-100 7.470 9.831 10.972

BIST-100 (En Yüksek) 8.563 11.252 11.605
BIST-100 (En Düşük) 4.401 7.412 9.009

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 129.408 138.778 166.526

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2023 2024 2025/10
Pay Senedi 7.643.862 6.839.739 6.476.429

Yatırım Fonu 4.328.316 5.413.773 5.647.644
Özel Sektör Borçlanma Aracı 46.138 47.896 41.724

Varant + Sertifika 203.184 264.364 352.786
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 3.362 3.565 385.581

Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Pay Senedi* 7.171.662 3.333.486 2.677.271
Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - VİOP* 33.612 31.311 30.616

Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 12.227 13.684 14.798
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü** 7.804.216 8.571.337 8.943.596

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım** 7.303.050 7.575.311 7.737.463
Emeklilik Sistemi** 14.207.296 15.153.495 15.634.259

Mudi Sayısı** 168.436.013 180.760.119 191.664.096

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2023 2024 2025/09
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 774.590 610.823 502.762

İşlem Hacmi Payı 28,8% 29,4% 32,9%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -712 -2.611 2.941

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB.

*Birden fazla bankada/aracı kurumda hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. 2025 yılı verileri önceki aya aittir. **2025 yılı verileri önceki aya aittir.

Veriler
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Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, TSPB.

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

TSPB Üyeleri          2023 2024 2025/11
Aracı Kurum 71 71 69

Banka 48 52 55
Portföy Yönetim Şirketi 63 69 76

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 43 48 49

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 8 8 9
Toplam 242 257 267

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2023 2024 2025/09
Yatırımcı Sayısı 13.040 18.794 18.573

Yatırım Fonları 1.819 2.173 2.608
Emeklilik Yatırım Fonları 375 379 392

Yatırım Ortaklığı 15 14 14
Özel Portföy Yönetimi 10.831 16.228 15.559

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 3.163.227 6.890.881 10.601.927
Yatırım Fonları 1.830.214 4.674.760 7.432.384

Emeklilik Yatırım Fonları 754.672 1.229.881 1.833.715
Yatırım Ortaklığı 1.744 2.259 2.794

Özel Portföy Yönetimi 576.597 983.980 1.333.034

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2023 2024 2025/06
Yatırımcı Sayısı 3.176 3.074 3.774

Tüzel 129 156 159
Gerçek 3.047 2.918 3.615

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 19.044 30.417 31.565
Tüzel 11.405 18.619 19.576

Gerçek 7.639 11.797 11.988

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL)* 2023** 2024** 2025/06**
Toplam Varlıklar 204.076 289.570 397.883

Dönen Varlıklar 192.574 274.041 376.429
Duran Varlıklar 11.502 15.529 21.453

Toplam Kaynaklar 204.076 289.570 397.883
Kısa Vadeli Yükümlülükler 133.937 171.942 243.301

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.451 2.513 4.995
 Özkaynaklar 68.689 115.115 149.587

Faaliyet Gelirleri 65.888 89.151 54.068
Faaliyet Giderleri (Net) -17.127 -30.354 -21.002

Faaliyet Kârı/Zararı 48.760 58.798 33.066
Net Dönem Kârı/Zararı 35.378 48.679 44.982

Bankacılık Sektörü* 2023 2024 2025/09
Mevduat 14.851.048 18.902.303 24.846.181

  TL Mevduat (Milyon TL) 8.896.005 12.306.181 15.217.619
  YP Mevduat (Milyon TL)** 5.955.043 6.596.122 9.628.563

  YP Mevduat (Milyon $)** 206.622 190.753 231.976
Krediler 11.677.135 16.052.180 21.243.537

  TL Krediler (Milyon TL) 7.894.075 10.145.412 13.153.175
  YP Krediler (Milyon TL) 3.783.060 5.906.768 8.090.363

  YP Krediler (Milyon $) 131.261 170.818 194.917
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 191.893 293.623 502.825

  Takipteki Alacak Oranı 1,6% 1,8% 2,3%
Aktif  (Milyon TL) 23.519.337 32.657.234 43.578.620

Net Kâr (Milyon TL) 603.634 658.975 669.676
Sermaye Yeterliliği Oranı 18,8% 19,7% 18,5%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2023 2024 2025/09
Kredi Hacmi (Milyon TL) 48.377 62.163 93.384

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 44.054 43.576 44.956

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2023 2024 2025/06
Aracı Kurum 7.573 8.075 7.997

Portföy Yönetim Şirketi 1.453 1.734 1.852
Banka* 208.623 209.001 210.703

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2023** 2024** 2025/06**
Toplam Varlıklar 17.738 36.007 46.656

Dönen Varlıklar 14.239 29.939 40.099
Duran Varlıklar 3.500 6.067 6.557

Toplam Kaynaklar 17.738 36.007 46.656
Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.970 3.999 5.801

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.432 2.265 2.312
 Özkaynaklar 14.337 29.742 38.543

Faaliyet Gelirleri 10.462 20.947 14.884
Faaliyet Giderleri (Net) -828 -4.362 -4.498

Faaliyet Kârı/Zararı 9.634 16.585 10.386
Net Dönem Kârı/Zararı 8.500 15.593 12.569

*Katılım bankaları dahildir.

**Enflasyon düzeltmesi yapılmamış sonuçlardır.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.

**Enflasyon düzeltmesi yapılmamış sonuçlardır.
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